
Дистанционные занятия 11 А класс

Урок Время Способ Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс

вт
ор

ни
к 

02
.0

9.
20

25

1 8.30-9.00 он-лайн История/Б Введение. Мир во 2-й половине 

XX в. - начале XXI в.

стр 4-6 читать выписать даты, события, 

понятия, термины и выучить
Время на настройку он-лайн подключения

2 9.20-9.50 он-лайн История/Б
Начало холодной войны и 

формирования биполярной 
системы

п.1 читать, вопросы и задания 1-5 стр 

20-21 устно

3 10-10-10.40 он-лайн Алгебра/Б Повторение курса 10 класса

10.40-11.10 завтрак

Время на настройку он-лайн подключения

4 11.20-11.50 он-лайн Английский язык/Б введение новых ЛЕ сферум

5  12.10-12.40 он-лайн Алгебра/У Повторение курса 10 класса

6 13.00-13.30 он-лайн Алгебра/У Повторение курса 10 класса

7 13.50-14.20 он-лайн Английский 

язык/У_Химия/У
введение в теорию сферум

8 14.40-15.10 он-лайн Английский 

язык/У_Химия/У
введение в теорию сферум

ср
ед

а 
03

.0
9.

20
25

1 8.30-9.00 он-лайн Геометрия/Б Повторение курса 10 класса

Время на настройку он-лайн подключения



ср
ед

а 
03

.0
9.

20
25

2 9.20-9.50 он-лайн Геометрия/Б Повторение курса 10 класса

3 10-10-10.40 он-лайн Русский язык/Б Виды и средста 

синтаксической связи
10.40-11.10 завтрак

Время на настройку он-лайн подключения

4 11.20-11.50 он-лайн География/Б Мирохозяйственные связи и 
интеграция

5  12.10-12.40 он-лайн Биология/Б Оргганизменный уровень 

организации жизни
6 13.00-13.30 он-лайн Алгебра/Б Повторение курса 10 класса

7 13.50-14.20 он-лайн Алгебра/У https://mathb-ege.sdamgia.ru/ 

вариант 2

8 14.40-15.10 он-лайн

че
тв
ер
г 0

4.
09

.2
02

5

1 8.30-9.00 он-лайн Физика/Б

Время на настройку он-лайн подключения

2 9.20-9.50 он-лайн Физика/Б

3 10-10-10.40 он-лайн ОБЗР

10.40-11.10 завтрак

Время на настройку он-лайн подключения

4 11.20-11.50 он-лайн Вероятность и 

статистика/Б Повторение курса 10 класса

5  12.10-12.40 он-лайн Алгебра/Б Повторение курса 10 класса



че
тв
ер
г 0

4.
09

.2
02

5

6 13.00-13.30 он-лайн Химия/Б Строение атомов. Учебник. Параграф 1.  

7 13.50-14.20 он-лайн Литература/Б Особенности лит начала 20-го 
века

8 14.40-15.10 он-лайн Литература/Б Особенности лит начала 20-го 
века

пя
тн
иц

а 
05

.0
9.

20
25

1 8.30-9.00 он-лайн 

Время на настройку он-лайн подключения

2 9.20-9.50 он-лайн русский язык Виды и средста 

синтаксической связи

3 10-10-10.40 он-лайн алгебра/Б Повторение курса 10 класса
10.40-11.10 завтрак

Время на настройку он-лайн подключения
4 11.20-11.50 он-лайн английский язык/Б опрос по лексике сферум
5  12.10-12.40 он-лайн биология/У_информатик

а/У
6 13.00-13.30 он-лайн История профиль

Литература профиль

Литература начала 20-го века. 

Образы людей в контексте 

социальной значимости
в творчестве И.А. Куприна

7 13.50-14.20 он-лайн История профиль
Литература профиль

8 14.40-15.10 он-лайн



Дистанционные занятия 11 А класс

Домашнее задание
Обратная связь

стр 4-6 читать, составить план-
конспект

сферум

Время на настройку он-лайн подключения

п. 1 читать, работа с хронологией, 

понятиями, историческим источником, 

стр 21-22 письменно
сферум

Повторить формулы тригонометрии, 

формулы производных
сферум

завтрак

Время на настройку он-лайн подключения

новые слова в тетради учить сферум

https://math-ege.sdamgia.ru/?redir=1   

вариант 5

https://math-ege.sdamgia.ru/?redir=1   

вариант 5
сферум

не предусмотрено

не предусмотрено

стр. 80 № 276-278

Время на настройку он-лайн подключения



стр. 80 № 276-278

П 67 упр 340 Сферум

завтрак

Время на настройку он-лайн подключения

П 1 ?1, 3, 6 письменно Сферум

П 1, ? 1-3 письменно Сферум

https://mathb-ege.sdamgia.ru/ вариант 2 Сферум

https://math-ege.sdamgia.ru/?redir=1   

вариант 6
Сферум

Время на настройку он-лайн подключения

завтрак

Время на настройку он-лайн подключения

учебник "Вероятность и статистика" 

авт. Бунимович Е.А. стр. 170-173 

читать, ответить на вопросы

Повторить формулы приведения 

(тригонометрия)



Учебник. Параграф 1. Вопросы 1-7 

устно. Вопрос 8 письменно в тетради. 

стр 36-49

завершите работу над конспектом, 

подготовьтесь к беседе

Время на настройку он-лайн подключения

упр 341

https://mathb-ege.sdamgia.ru/ вариант 3

завтрак
Время на настройку он-лайн подключения

не предусмотрено

стр 36-49, завершите работу над 
конспектом

Сферум

Сферум














